1.10.- Foi proferido o acórdão recorrido, que terminou com o seguinte

dispositivo:

a) julgar improcedente o pedido de anulação da sentença arbitral;

b) condenar a Autora, AA, S.A., no pagamento das custas da acção;

c) fixar o valor da causa em €:226.481,34 (duzentos e vinte e seis mil,

quatrocentos e oitenta e um euros e trinta e quatro cêntimos).

Notifique.”

1.11. – Inconformada com tal acórdão dele recorreu de revista a A. - AA, S.A –

terminando a sua motivação com as conclusões que se transcrevem:

“1- A Recorrente dá por reproduzidos os factos dados como provados na